Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Leesten Tandheelkunde B.V.

Gegevens onderneming

Leesten Tandheelkunde B.V. is op 29 augustus 2017 opgericht.
Enig aandeelhouder en bestuurder is E.W. B.V.Flow Nemar B.V.

5

22-04-2024
F.05/23/137
NL:TZ:0000283051:F001
08-05-2023

mr. S. Boot
mr F.B.M. van Aanhold

08-06-2023
1

08-06-2023
1

Enige aandeelhouder en bestuurder van E.W. B.V. is mevrouw E. Wansleeben.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een tandartsenpraktijk.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 484.582,00 €-101.107,00
2021 € 499.064,00 € -98.468,00

2020 €433.890,00 € -57.289,00

Balanstotaal
€ 236.340,00
€ 288.175,00

€ 370.586,00

08-06-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b67b0d55-a8ed-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=30d92cce-0e61-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2020 en 2021 zijn uit de definitieve jaarrekening van 2021 08-06-2023
onttrokken. 1
De cijfers van 2022 zijn uit de conceptjaarrekening van 2022 onttrokken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-06-2023
5

1
Toelichting
Op datum faillissement waren er vijf werknemers in dienst, waaronder de
(indirect) bestuurder.
Boedelsaldo

08-06-2023
€ 124.994,70

1
Toelichting
Op 8 juni 2023 bedroeg het saldo op de failissementsrekening € 124.994,70.

13-09-2023
€ 103.450,06

2
Toelichting
Op 13 september 2023 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
103.450,06.
Het saldo is afgenomen omdat in de afgelopen verslagperiode de afkoopsom
van de leaseovereenkomst, de kosten van de verzekering en de kosten van
een backup van de administratie zijn betaald.

14-12-2023
€ 103.515,32

3
Toelichting
Op 13 september 2023 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
103.515,32.

22-04-2024
€ 125.132,16

5
Toelichting

Op 22 april 2024 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
125.132,16.



Verslagperiode

van 08-06-2023
8-5-2023 '

t/m

8-6-2023

van 13-09-2023
9-6-2023 2

t/m

13-9-2023

van 14-12-2023
14-9-2023 3

t/m

14-12-2023

van 14-03-2024
15-12-2023 4

t/m

14-3-2024

van 22-04-2024
15-3-2024 5

t/m

22-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 15 min
2 40 uur 54 min
3 5 uur 0 min
4 5 uur 0 min
5 1 uur 48 min
totaal 114 uur 57 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is E.W. B.V..
Enige aandeelhouder en bestuurder van E.W. B.V. is mevrouw E. Wansleeben.

1.2 Lopende procedures

Er was één procedure aanhangig. In deze procedure is gefailleerde
opgeroepen om op een datum die gelegen is na datum faillissement bij de
rechtbank te verschijnen. Vanwege het faillissement is deze procedure
ingetrokken en heeft de crediteur haar vordering ingediend bij de curator.

Van andere procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een bedrijfsverzekeringenpakket afgesloten. De brand-, glas-
en aansprakelijkheidsverzekering wordt gecontinueerd tot 1 juli 2023. Andere
verzekeringen zijn geroyeerd.

Inmiddels zijn alle verzekeringen beéindigd.

1.4 Huur

Het bedrijfspand aan de Rudolf Steinerlaan wordt door gefailleerde gehuurd.
Een derde neemt per 1 juli 2023 de activiteiten van gefailleerde over.

Deze derde zal het bedrijfspand aan de Rudolf Steinerlaan gaan huren.

De huurovereenkomst die gefailleerde heeft gesloten met de verhuurder zal
per 1 juli 2023 beéindigd worden.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de oorzaak van de financiéle problemen gelegen in
de coronacrisis en een moeizame opstart na de coronacrisis. Tijdens de
coronacrisis zijn veel afspraken afgezegd. Om deze reden is de omzet die
geprognotiseerd was nooit gehaald. Omdat de beoogde omzet niet werd
gehaald konden niet alle kosten worden betaald. Dit had als effect dat de
schuldenlast steeds hoger werd. Eind 2022 heeft gefailleerde getracht een
akkoord met haar schuldeisers te bereiken. De Belastingdienst heeft echter
niet ingestemd met het voorstel, waardoor de bestuurder geen andere
mogelijkheid zag dan het aanvragen van het eigen faillissement.

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-06-2023
1

13-09-2023

2

08-06-2023

1

08-06-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-06-2023
1

5

Toelichting

Op datum faillissement waren er vijf werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-06-2023
1

5

Toelichting

In het jaar voorafgaand aan faillissement waren er vijf werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-5-2023 5 Op 12 mei 2023 zijn de ontslagbrieven verstuurd.
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 08-06-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 08-06-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 80.000,00 € 80.000,00

totaal € 80.000,00 € 80.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris van de tandartspraktijk is verkocht voor een bedrag van € 08-06-2023
80.000,-. Dit bedrag is op de faillissementsrekening ontvangen. 1

Voor de inventaris geldt dat een bedrag van € 34.371,63 moet worden betaald
aan de leasemaatschappij om de overeenkomst in te lossen. Dat bedrag zal in
de komende verslagperiode worden betaald aan de leasemaatschappij.

De afkoopsom is inmiddels voldaan. 13-09-2023

& 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De opbrengst van de bodemzaken wordt gereserveerd voor de fiscus. 08-06-2023

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 2.500,00 € 2.500,00

totaal € 2.500,00 € 2.500,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad is verkocht voor een bedrag van € 2.500,-. Dit bedrag is op de 08-06-2023
faillissementsrekening ontvangen. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 2.500,00 € 2.500,00
Bouwkundige voorzieningen € 40.000,00 € 40.000,00

totaal €42.500,00 €42.500,00



Toelichting andere activa

De goodwill van gefailleerde is verkocht voor een bedrag van € 2.500,-.

De bouwkundige voorzieningen zijn verkocht voor een bedrag van € 40.000,-.
Beide bedragen zijn ontvangen op de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De werkzaamheden omtrent de activa zijn afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Prefaillissementsdebiteuren € 22.427,62
Boedeldebiteuren € 31.822,67

totaal € 54.250,29

Toelichting debiteuren

Opbrengst
€ 20.579,67
€22.470,71

€ 43.050,38

Boedelbijdr.
€ 20.579,67
€ 11.235,36

€ 31.815,03

Gefailleerde heeft met Infomedics een overeenkomst gesloten waardoor
Infomedics namens gefailleerde de debiteuren int. Vanwege het faillissement

heeft Infomedics de overeenkomst opgezegd per datum faillissement. Op basis

van de algemene voorwaarden stelt Infomedics binnen twaalf maanden na

datum faillissement een eindafrekening op. In overleg met Infomedics heeft zij

in de afgelopen week een bedrag van € 10.000,- overgemaakt naar de
bankrekening van gefailleerde. Aan de bank is gevraagd dit bedrag over te
schrijven naar de faillissementsrekening. Dit bedrag is nog niet ontvangen op

de faillissementsrekening.

Omdat de AGB-code van gefailleerde vanaf datum faillissement is geschorst
kan zij niet zelfstandig meer declareren. De tandarts die werkzaam was bij
gefailleerde werd ingehuurd via een derde. Deze derde heeft zich bereid

getoond de declaraties op te stellen en te innen tegen een bijdrage van 50%

van de opbrengst. In die 50% is tevens een vergoeding voor de
werkzaamheden van de tandarts begrepen. Voor het opstellen van de
declaraties is medewerking van de bestuurder vereist. Met de bestuurder is
overeengekomen dat zij 10% van de restantopbrengst (na aftrek van de

kosten van de derde) ontvangt bij wijze van vergoeding voor de te verrichten

werkzaamheden.

Infomedics is nog bezig een aantal debiteuren te innen. Zij verwacht in de

komende verslagperiode tot een eindafrekening met de faillissementsboedel te

kunnen overgaan. Naar verwachting zal een bedrag van circa € 10.000,- aan

de faillissementsboedel worden betaald.

Een derde heeft de behandelingen vanaf datum faillissement gedeclareerd.
Gebleken is dat Infomedics ook een deel van de behandelingen die hebben

plaatsgevonden vanaf datum faillissement heeft gefactureerd. Deze debiteuren

08-06-2023

1

13-09-2023
2

08-06-2023

1

13-09-2023
2



hebben creditnota's ontvangen. Vermoedelijk kan in de komende
verslagperiode met de derde worden afgerekend.

Van Infomedics is nog geen eindafrekening ontvangen. Deze is door de curator 14-12-2023
wel opgevraagd. Vermoedelijk zal dit punt in de komende verslagperiode 3
worden afgerond.

Bij de derde die debiteuren van gefailleerde aan het innen is heeft de curator
ook een eindafrekening opgevraagd. Afhankelijk van de openstaande
debiteurenpositie kan dit onderdeel vermoedelijk ook in de komende
verslagperiode worden afgerond.

De eindafrekening van Infomedics bedraagt € 9.706,61. Dit bedrag is door 14-03-2024
Infomedics naar de betaalrekening van gefailleerde overgeschreven. Aan de 4

bank is gevraagd het bedrag naar de faillissementsrekening over te maken. De

bank heeft de betaalopdracht nog niet uitgevoerd.

In de afgelopen verslagperiode is met de derde afgerekend. In totaal is een
bedrag van € 22.470,71 geind. Van het oorspronkelijk gefactureerde bedrag
van € 31.822,67 bleek een deel al te zijn gefactureerd door Infomedics. In het
factuuroverzicht stonden derhalve enkele dubbelingen. Een bedrag van €
2.404,36 is niet geind. Deze debiteuren worden als oninbaar beschouwd. Op
de faillissementsrekening is een bedrag van € 11.2356,36 ontvangen waarmee
dit onderdeel van de debiteuren is afgerond.

Bij incassobureau Medicas waren voorafgaand aan faillissement acht dossiers
in behandeling. Medicas heeft met één debiteur een betalingsregeling lopen
voor een vordering met een hoofdsom van € 1.215,58. De laatste termijn
wordt in maart 2024 voldaan. Bij de overige dossiers zijn geen betalingen in
ontvangst genomen. De hoofdsom in deze dossiers liggen onder de € 500,-. Bij
sommige dossier is de hoofdsom lager dan € 100,-. Deze zeven debiteuren
worden als oninbaar beschouwd.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 648,40 van Medicas 22-04-2024
ontvangen. Medicas heeft haar vordering op gefailleerde (i.v.m. de 5
openstaande incassokosten) verrekend met het bedrag dat aan gefailleerde

toekomt. Het restant van € 648,40 is op de faillissementsrekening

ontvangen.

Van Infomedics is een bedrag van € 9.706,61 ontvangen.
Van een andere debiteuris € 63,57 ontvangen.

Daarmee is het onderdeel debiteuren afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-06-2023

€ 250.846,83
1

Toelichting vordering van bank(en)



De bank heeft een vordering van € 250.846,83 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Een deel van de inventaris wordt geleased. Deze leaseovereenkomst wordt
ingelost.

Gefailleerde huurder een mondscanner plus laptop. Vanwege het faillissement
is deze huurovereenkomst beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft een pandrecht bedongen op de inventaris van gefailleerde.

De moedermaatschappij van gefailleerde heeft een pandrecht bedongen op
alle goederen van gefailleerde (inventaris, voorraad, IE-rechten,
klantenbestand, grond- en hulpstoffen, etc) en op de vorderingen van
gefailleerde. De pandakte is voor het laatst in februari 2021 geregistreerd. Het
pandrecht van de moedermaatschappij is niet gevestigd op de
prefaillissementsdebiteuren en de boedeldebiteuren.

5.4 Separatistenpositie

De bank en de moedermaatschappij van gefailleerde zijn separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een leverancier van voorraad heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. Deze leverancier zal in de komende verslagperiode
haar eigendommen ophalen.

De eigendommen van de leverancier zijn opgehaald. Van de leverancier is een

creditnota ontvangen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

08-06-2023

1

08-06-2023
1

08-06-2023

1
08-06-2023
1
13-09-2023

2

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-06-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

N.v.t. 08-06-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 08-06-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 08-06-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 08-06-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 08-06-2023

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 08-06-2023

1

6.6 Opbrengst

08-06-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
08-06-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 08-06-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot heden kan op alle vragen antwoord worden gegeven.

Aan de boekhoudplicht lijkt voldaan te zijn.

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: 4 november 2020

2020: 15 april 2021

2021: 29 maart 2022

2022: 25 april 2023 (voorlopige jaarrekening)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

Dit punt is in onderzoek.

Nee

Toelichting

Er is geen aanleiding gevonden om te veronderstellen dat sprake is van

onbehoorlijk bestuur.

08-06-2023

1

14-12-2023
3

08-06-2023

1

08-06-2023
1

08-06-2023

1

08-06-2023

1

14-12-2023
3



7.6 Paulianeus handelen

08-06-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Dit punt is in onderzoek.
14-12-2023
Nee
3
Toelichting
Vooralsnog is niet gebleken van paulianeuze handelingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
08-06-2023
Toelichting
1
De verhuurder heeft een boedelvordering met betrekking tot de huurtermijnen
die zijn opgekomen tijdens faillissement.
13-09-2023
€ 22.940,68
2
Toelichting
De verhuurder dient haar vordering nog in te dienen.
Het UWV heeft een boedelvordering van € 22.940,68 ingediend.
14-12-2023
€ 8.069,55
3
Toelichting
Het UWV heeft haar boedelvordering in de afgelopen verslagperiode verlaagd
naar een bedrag van € 8.069,55.
22-04-2024
€ 25.947,02
5
Toelichting

Het UWV heeft een boedelvordering van € 8.069,55 ingediend.
De verhuurder van het bedrijfspand heeft een boedelvordering van €
17.877,47 ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-09-2023
€ 145.352,00

2
Toelichting
De fiscus diende een vordering in van € 145.352,00. Dit betreft enkel
vorderingen uit hoofde van loonheffingen.
8.3 Pref. vord. UWV

13-09-2023
€17.707,59

2
Toelichting
Het UWV diende een preferente vordering in van € 17.707,59.

14-12-2023
€ 4.539,20

3
Toelichting
Het UWYV heeft haar preferente vordering in de afgelopen verslagperiode
verlaagd naar een bedrag van € 4.539,20.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

08-06-2023
2

1
Toelichting
Tot heden hebben twee concurrente crediteuren een vordering ingediend.

13-09-2023
22

2
Toelichting
Tot heden hebben 22 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

14-12-2023
23

3
Toelichting
Tot heden hebben 23 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

14-03-2024
24

E 4
Toelichting

Tot heden hebben 24 concurrente crediteuren een vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

08-06-2023
€ 51.370,97
1
Toelichting
De concurrente crediteuren dienden een totaalbedrag in van € 51.370,97.
13-09-2023
€516.079,24
2
Toelichting
De concurrente crediteuren dienden een totaalbedrag in van € 516.079,24.
14-12-2023
€ 454.095,58
3
Toelichting
De concurrente crediteuren dienden een totaalbedrag in van € 454.095,58.
Het totaalbedrag aan ingediende concurrente vordering is lager geworden
omdat het UWV de ingediende vorderingen voor een deel heeft ingetrokken.
14-03-2024
€ 473.204,93
4
Toelichting
De concurrente crediteuren dienden een totaalbedrag in van € 473.204,93.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Over de wijze van afwikkeling kan op dit moment geen uitspraak worden 08-06-2023
gedaan. 1
Vermoedelijk bij een gebrek aan baten. 13-09-2023
2
Vermoedelijk zal een vereenvoudigde afwikkeling plaatsvinden. 14-03-2024
4
Door middel van een vereenvoudigde afwikkeling. 22-04-2024
5

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-06-2023
mE1

08-06-2023
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

08-06-2023
e crediteuren naderin kaart brengen; 1
e |easeovereenkomst inlossen;
e debiteuren innen;
e rechtmatigheidsonderzoek voortzetten;
e overige faillissementswerkzaamheden.
In de komende verslagperiode zal worden getracht om af te rekenen met 13-09-2023
Infomedics en met de derde die de boedeldebiteuren aan het innen is. Indien 2
afgerekend is dan is het onderdeel debiteuren grotendeels afgerond.
Verder moet nog worden bezien of het zinvol is een rechtmatigheidsonderzoek
te starten. Daarvoor zal indien nodig een plan van aanpak worden voorgelegd
aan de rechter-commissaris. Zoals het er nu naar uitziet zal het onderzoek zich
beperken tot eventuele paulianeuze handelingen.
Bij de twee partijen die namens gefailleerde debiteuren hebben geind is 14-12-2023

gevraagd om een eindafrekening. Zodra deze eindafrekening is ontvangen kan 3
het failissement worden opgeheven.

In de komende verslagperiode zal de betaling van Infomedics worden geind en 14-03-2024

zal met Medicas worden afgerekend. Nadat dit is gebeurd kan worden 4
afgewikkeld.

Alle werkzaamheden zijn afgerond. 22-04-2024
Dit is het eindverslag. 5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2024. 08-06-2023
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


